
 

 

 

 

 

Prot. N. 8432 del 25/10/2023 

 
● AGLI ALUNNI 

● AL D.S.G.A. 

Sede e succursale  

 

 

OGGETTO: Elezione dei rappresentanti degli studenti nei consigli di classe 

 
Il Dirigente Scolastico, 

VISTO il verbale della Commissione Elettorale, 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione degli eletti. 

Entro cinque giorni dalla pubblicazione è ammessa la presentazione di eventuali reclami. 

 

Elezione dei rappresentanti degli studenti nei consigli di classe 

 

 

ALUNNE/I ELETTE/I 
 

CL. 1° eletto 2° eletto 

1A Saitta Emilia Faraone Carlotta 

2A Nobile Delia Schiavo Miriam 

3A Macaluso Sara De Luca Giulia 

4A Modica Matilde Gullo Francesca 

5A Petrigna Francesca Catalano Anastasia 

1B Scannavino Gaia Miceli Ginevra 

2B Disa Sofia Talluto Vittoria  

3B Di Matteo Aurelia  Gigliotta Alessia 

4B Biscardi Sara Ciccarelli Ludovica  

5B Caramanna Pietro Calogero Cannizzaro Giardina Giuseppe  

1C Italiano Ester Maria  Madonia Gaia 



 

2C Guarino Giuseppe Terruso Viola 

3C Zammitti Bianca Mantia Emma  

4C Lo Iacono Ada  Palazzo Miriam  

5C Savarino Carlotta Mantia Umberto 

1D Sanzone Gaia Noemi Iurato Roberto 

2D Bartholini Miriam Sanfilippo Elisa 

3D De Gregorio Maria Aurora Gristina Chiara 

4D Basile Gabriele Pollina Margherita 

5D Falsina Giulio Corona Valentina 

1E Cassaro Sofia  Giuffrè Aurelio  

2E Sciarrotta Laura  Paglino Giulia 

3E Abbate Pietro La Versa Giulia 

4E Bonadonna Giovanni  Azzaro Marta 

5E Buggea Alessia Mastrella Sofia 

1F Lo Verde Giulia Ballotta Lorenzo Maria 

2F Maruhn Viola Muratore Antonio Gabriele 

3F Romano Gabriele Manzo Diletta 

4F Catalanotto Anna Balistreri Antonino 

5F Barone Isabella Falliti Gioele 

1G Palermo Costanza Debbech Mirna 

2G Bullara Cecilia Armanno Antonino 

3G Ferrara Federica Maio Beatrice 

4G Romeo Maria Napoli Giorgio 

5G Spatola Maria Fazio Irene 

1H Gallo Mariasofia Terzo Sofia 

2H Comandè Alessandra Ragozzino Giulia 



 

3H Di Benedetto Valeria Mendola Carola 

4H Dallari Francesca Paola  Formento Francesco 

5H Sita Sinziana Denisa  Cordova Anna  

1I Valvo Carlotta Potestio Bianca 

2I Magro Costanza Palazzolo Flavia 

3I Vergani Pietro Sannasardo Sara 

4I Lupo Giovanna Valenza Emanuele  

5I Milazzo Roberta Paterna Giampaolo 

2L Bertini Giorgia Vitrano Ruah 

3L Privitera Eleonora Mannino Alberto 

5L Sagone Alessandro Pinelli Enrica 

 
 

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Vito Lo Scrudato 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.L. 39/93 

 

 

 


